De Locumtenente ^ngli^ CoriftitfUo.

Ann. D, D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1430.
An. S.

H. 6.

Fat. 8.

H.6 p.i

m. 16.

Sciatis qjod,
CumNos, pro Salvatione, & Defenfione, ac bona Guberna-

tione, & Regimine Regni noftri Francix, ac Recuperatione Ju-
rium noftrorum ibidem , Deo duce, limus ad Partes illas in pro-

. ximo peribnalitcr profeifturi,

Ec inlideat iii-.ime Cordi noftro qu6d Pax noftra infra Re^num
noftrum Anglix, priclertim dum Abfentes fuerimus, inviolabili-

ter obfervetur,

Et quod idem Regnum noftrum & Agenda ipfius Regni pro-

vide Regantur & Difponantur, ac lingulu Juftitias debitum im-

pendatur,

Necnon de Fidelitate & Induftria, Cariftimi Avuncull noftri,

Huvifredi Dticis Gloucefiri,e pleniiis confidences,

Conftituimus ipfuni Humfiedum Culfodem didi noftri R^ni,
ac Locum noftrum tencntem in eodem Regno, dum c^ctra idem

Regnum noftrum Moram fecerimus, vel donec aliud inde duxe-

rimus ordinandum:
Damus autem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcopis,

Abbatibus , Prionbus

bus, Communitatibus
Ducibus , Comitibus , Baronibus , Militi-

Vicecomitibus, Liberis Hominibus , Balli-

vis, Miniftris, & omnibus Fidelibus noftris, Tenore Praefentium,

firmiter in Mandatis quod prafato Humfredo^ tanquam Cuftodi

didi Regni noftri, & Locum noftrum tenenti in eodem, Inten-

dentes lint , Refpondentes , ac Confulentes , & Auxiliantes.

In cujus, &c.

D EX Vicecomitibus Londonix, Salutem. An. 8."^ Quia datum eft nobis intelligi quod quamplures Capitanei& H. 6
Soldarii, cUuf. 8.
Qyi ad proficifcendum nobifcum, in pracfenti Viagio fioftro, H.b.m.

verfus partes Tranfmarinas , retinentur, u. itr.

Qui,juxta vim & efFe£tum Indcnturarum, inter Nos & di-
<ftos Capitaneos confedarum , fe, Primo Die Maiiproximo prse-
terito, coram Commiftariis nolliris Monftraffe, & extunc dein-
ccps, durante Termino Retentionis fuae hujufmodi, nobis Servire
debuiflent,

In Civitate prxdicta Moram faciunt & Expedlationem , in no-
ftri grave prxjudicium & contemptum, & contra formam & ef-
feiflum Retentionis fuac prxdidtx,
Perlbnam noitram

,
qui in panibus Tranfmarinis perfonaliter fi-

mus, ac Patriam & Subditos nofliros ibidem, quantum in eis eft,
Periculo manifefto exponendo,
Nos (eorum Perverlicati, Contemptui, & Prxjudicio obviare

volentes) vobis diftridius quo poliumus injungendo, Prscipimus
quod Itatim , vifis prafentibus , in fingulls Locis , in Civitate
priedida, & Suburbiis ejufdemj ubi magis expedire videritis, pu-
blice ex parte noftra proclamari faciatis,